ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от____________________ №________

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления Администрацией Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности,

расположенных на территории сельского поселения  в  собственность

или  аренду на торгах», утвержденный  постановлением № 5 от

08.02.2019 года (в ред. постановление №37 от 07.06.2024 года)

В соответствии с Федеральном Законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Постановлением Администрации Курской области от 19.04.2022 N 441-па

(ред. от 30.06.2022) «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления государственных услуг и

признании утратившими силу некоторых актов Администрации Курской

области»,   Администрация Знаменского сельсовета Горшеченского района

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в

Административный регламент предоставления Администрацией Знаменского

сельсовета Горшеченского района Курской области муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в собственности,

расположенных на территории сельского поселения,    в  собственность или

аренду на торгах», утвержденный Постановлением Администрации

Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области от

08.02.2019 г. №5 (в ред. постановление №37 от 07.06.2024 г.) .

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за

собой

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на

официальном сайте муниципального образования «Знаменский сельсовет»» в

сети «Интернет».

Глава Знаменского сельсовета

Горшеченского района                     А.Н.Краснов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской

области

от __________№_____

Изменения, вносимые в Административный регламент предоставления

Администрацией Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской

области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности, расположенных на территории сельского

поселения,    в  собственность или  аренду на торгах», утвержденный

Постановлением Администрации Знаменского сельсовета Горшеченского

района Курской области от 08.02.2019 г. №5 (в ред. постановление №37 от

07.06.2024 г.) .

 В пункте 2.4.1 цифры «125» заменить цифрами 95», цифры «60»

заменить цифрами «30», слово «десятидневный» заменить словом

«пятидневный»;

 В пункте  3.3.8 слова «два месяца» заменить словами «тридцать дней»;

 В пункте 3.4.3 слово «тридцать» заменить словом «десять»;

 В пункте 3.4.20  цифру «5» заменить цифрой «3»;

 В пункте 3.4.10 слова «или в случае предоставления земельного

участка для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его

деятельности - граждане и крестьянские (фермерские) хозяйства» исключить;

  В пункте 3.5.1 слово «три» заменить словом «два», слово

«десятидневный» заменить словом «пятидневный»;

В пункте 3.5.2 слово «десять» заменить словом «пять»;

В пункте 3.5.5 слово «тридцати» заменить словом «десяти», слова

«победителем аукциона» заменить словами «таким участником».